ПРОТОКОЛ

01.03.2018 Санкт-Петербург № ______2

Заседание стипендиальной комиссии института

Председатель: Боер Виктор Матвеевич -председатель комиссии, декан
факультета №9
Секретарь: Хачатрян Карина Александровна -  специалист по УМР
(студентка группы 9675Мз)

Присутствовали:

1. Боер Виктор Матвеевич -  зам, директора института ,,...... член комиссии
2. Култышев Евгений Иванович -  заместитель председателя комиссии,

заместитель декана факультета №9
3. Хачатрян Карина Александровна- специалист по УМР (студентка группы

9675Мз)
4. Найденова Алина Констнтиновна -  студент группы 9637КС член

комиссии, представитель Профбюро факультета №9
5. Сербина Анастасия Сергеевна -  член комиссии, студентка учебной группы

№9553К, представитель Студенческого совета факультета №9

ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О результатах подсчета баллов за достижения по направлениям у
студентов, претендующих на повышенные стипендии за достижения в
весеннем семестре 2018 учебного года

1.1. СЛУШАЛИ: Боера Виктора Матвеевича_____ -  председателя
стипендиальной комиссии о результатах подсчета баллов за достижения по
направлениям у студентов, претендующих на повышенные стипендии за
достижения.
1.2. ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить списочный состав кандидатов на
получение повышенной стипендии за достижения со следующими баллами:

Т а б л и ц а  № 1
по учебной деятельности

№п/п ФИО Учебная
группа

Баллы

1 2 3 4
1 Ш а х м а р д а н о в а

Ф а р и д а

Ф р и д о н о в н а

9 5 5 1 25

2 Е го р о в а  А н а с т а с и я

И го р е в н а
9 5 5 1 25

3 К а л у ги н а  Е л е н а

К о н с т а н т и н о в н а
9 5 5 1 15

4 З о л о т н и к о в  И л ь я

Д м и т р и е в и ч
9 5 5 1 25

5 Н а й м о в и ч  Ю л и я

А р т у р о в н а
9 4 5 1 25

6 В а с и л ь е в а  С о ф ь я

С е р г е е в н а
9 3 5 1 25

7 Р а х м а т о в а  Т а м а р а

А з и м о в н а
9 3 5 1 30

8 И с а е в  М а г о м е д

А л и а с х а б о в и ч
9 3 5 1 4 5

по научно-исследовательской деятельности

№п/п ФИО Учебная
группа

Баллы

1 2 3 4
1 Ш а х м а р д а н о в а

Ф а р и д а

Ф р и д о н о в н а

9 5 5 1 13

1.3. ГОЛОСОВАНИЕ: «за» - «против» - «воздержались» -

Председатель_____________________________ /______________ /

Секретарь________________________________ /______________ /